Равенки од вид y=mx+c


Графикот на функцијата  y = mx + c   секогаш е права.



y = mx + c
 (
c
 
е слободен член
) (
m
 
е коефициент на правец (наклон)
)
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Во зависност од  m  менува и правецот на функцијата.
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Задачи за вежбање имате во учебникот на стр.248 и 249.


Решените задачи пратете ги на меил: 
mjkrsteska@yahoo.com  или   ddimiskovska@yahoo.com


ПРИЈАТНА РАБОТА!
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